[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
От 28.04.2011 № 369
р.п. Верх-Нейвинский
О рассмотрении заключения по проверке расходования бюджетных средств муниципальным учреждением «Верх-Нейвинская городская поликлиника» за период с 01.01.2010 г. по 01.01.2011 г.
Заслушав председателя Счетной палаты городского округа Верх-Нейвинский Алабушеву Г.М.,

    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Принять рекомендации Счетной палаты городского округа, изложенные в Заключении по контрольной проверке расходования бюджетных средств муниципального учреждения «Верх-Нейвинская городская поликлиника» за период с 01.01.2010 г. по 01.01.2011 г. (прилагается).

Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin